АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05. 2024 г.                                                                                    № 599

Об установлении размера платы за размещение отходов

В соответствии с постановлением Администрации Харовского муниципального округа от 26.03.2024 г. № 384 «О проведении мероприятий по благоустройству, озеленению, санитарной очистке территорий Харовского муниципального округа и подготовке к празднованию годовщины Победы в Великой Отечественной войне ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить размер платы за размещение отходов на полигоне ТКО в рамках проводимого на территории Харовского муниципального округа с 22 апреля по 21 июня 2024 года двухмесячника по благоустройству, озеленению и санитарной очистке территорий в размере 50 (пятьдесят) рублей за 1 (один) кубический метр.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы округа по вопросам жилищно-коммунального хозяйства А.В. Белова.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в «Официальном Вестнике» - приложении к газете «Призыв» и подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и действует на период с 22 апреля до 21 июня 2024 года включительно.

[bookmark: _GoBack]
Глава Харовского муниципального округа                                 О.В. Тихомиров